全球商務科技股份有限公司 函

地址：台北市長安東路二段162號1樓

電話：449-8856  客服中心

E-Mail：hello_express@ global-

business.com.tw

第 1 頁，共 1 頁

受文者：本司商務快遞會員

發文日期：中華民國 111 年 09 月 26 日 速別：普通

發文字號：(111)全商總字第 1110926005 號          附件：如文

主旨：公告自本年度十二月一日起，台北市中心區互送一般快遞運費結束優惠

收費事宜

說明：

親愛的會員：您好!

    全球快遞自 2013 年至今未曾調整運價，期間政府公告基本工資調升約

32.57%，整體物價水準亦上漲 10.51%。過去幾年全球快遞致力透過資訊化投資

，降低營運成本並符合資訊時代之客戶需求。此期間十分感謝諸多會員的支持

與指導，讓全球快遞在資訊服務有所進步與精進。又逢疫情影響，全球快遞與

舊有客戶共體時艱，舊有客戶仍提供優惠價格，僅針對 2020 年 3月 16 日後新

增之客戶收取牌價，惟相關資訊效率提升之成本改善已無法回應諸多政府規費

及實際營運成本之增加，此次北市中心區互送快遞服務恢復牌價收費，實反映

實際營運成本，以期維持服務。

    自 2022 年 12 月 01 日起台北市七大行政區(含大同、中山、松山、萬華、

中正、大安、信義)間互送之一般快遞，將恢復基本牌價 70元收費，其它快遞

服務項目運費不變。

    另現行合作運費基準將沿用至 2022 年 11 月 30 日止，懇請 貴公司持續給

予本司在業務上之支持。最後，一併感謝貴司長期給予全球快遞第一線快遞服

務人員的諸多體諒與照顧，我們會持續努力，尋求作業精進。值此，新冠肺炎

病毒再次擴散之際，

           謹此 祈祝

                      所有人平安健康

                       商務順利興隆